Auf. Hoc ampli⁹ [Representatū] sicut libertates. ff. de fideicō. li. si. p. o. §. penul. et atepe.

Testis p batur p istrumētū

Cōia delegatis & fideicō. fo. clxxvij.

[Intra annū] a tpe monitionis: vt hic. S; glo. dicit q per nouellam a tpe quo pronuntiatus est. Sed cū nouella nō vtamur: sta huic autē tice. Et sic tenet glo. i. auf. d. here. z fal. §. iitū. colla. i. Et canonice extra de testa. raynūcius. per Inno. Sed si pena esset per testatores apposita non esset locus huic auf. immo illa pmitteretur a tpe requisitionis: vt ibi nota. Et vide extra d. testa. si he redes. z .c. nos quidē. [Naturale] idē si nō fecit inuentariū: vt dixi. §. de iure d. libe. sanctimus. §. pe. Ob. tū huic. extra de vo. z vo. re. c. licet. Sed illud intellige scdm hanc: vel ibi loquitur in dignitate q̄ est indi uisibilis. Et no. in. d. c. si heredes. [Lautione] de adiplenda uolūrate defuncti: vt in corpore. [Substitu tis] hi ueniunt potestate legis: non ex vi substitutionis. Nec ob. supra d. vulgar. post aditas. [Portio] cur hoc non considerat inter heredes? Respondeo. qz illi plen^o ius habēt z omnes uolūt esse heredes. hic nul lū horū: sed potestate legis fūt. Et dic de ferri heredibus pro portioni b^o quibus sunt heredes: vt dixi. §. qū non pe. pars pe. ac. ref. l. i. [Uolē tib^o] Si omnes uolūt oēs habebūt vt hic. Si quidā uolunt: quidā non. habz locū quod pimititur. Vel dic q̄ hic loquitur qū omnes cōsentūt q̄ quilibet per se habeat. ibi vn^o uo lebat habere totum. [Prior] qz hic non pōt dici q̄ vn^o maius emolimē tum habeat. [Exheredatis.] S; an admittant inter eos qui ueniūt ab intestato: Glo. dicit q̄ non. s; in ter extraneos sic. Sed km doc. nec inter extraneos. Itē dic idē de pte rito. si preteritio habeat pro exhere datione. Et sic no. i. §. exheredatos alias nō. De quo dic vt dixi. §. d. li. be. prete. auf. non licet. z auf. ex cā. [Extraneo] z dic cui nihil in testa mento legatum est. [Quid si sint plures.] Dic eligi idoneiorē. ff. d. po. pu. ac. l. iij. de legiti. tuto. l. legitiōs

et hoc qd̄ hic dicit: obtinet qū fue rat adita hereditas. Si aut nullus uellet adire: tūc fiscus haberet: non extraneus. vt no. in corpore. §. si fo ablatum. Sed an ille cui ablatū est liberatur ab oneribus heredita rijs Dic q̄ sic: vt nota. i. corpor. §. si uero institutio. Sed si nullus alius uellet eas acceptare: est tutius q̄ re maneat penes inobedientem: vt ibi no. in glo. ff. de le. i. si seruus pluriū §. si. Et ad le. fal. l. etiā cū ibi nota.

Cōia delegatis & fideicommiss. ac.

Qz hi [Naturas] quo ad hoc. in mult^{is} em alijs differūt. isti. d. obli. que ex quasi contra. §. fina. Et maxime singulare ab uniuersali: vt hic no. Nisi uniuersale esset relictū vt singulare. ff. ad trebel. l. mulier. §. fina. Et nota q̄ legatarius hoc iure habet tres actiones. Et idem erat de iure digestorum. ff. de le. ij. cum filius. §. varijs. de sepa. l. credi toribus. Quod est uerum ubi spēs certa legatur. secus si q̄ntitas uel ge nus. tunc enim solum ppetunt ex te stamento z ppothecaria. Et idē si al ternatiue legentur species. naz his casibus non competeret uindicatio que nō datur ad incerta. z sic no. ff. de rei ven. l. si in rem. Et idem si lee gē liberatio. nam tūc competit so lum actio ex testamento. ff. de libe. lega. l. quod michi. Sed si aliud ius incorporale legetur: non datur uen dicatio sed confessio post aditam hereditatem. ff. quemadmo. serui. amit. l. si partem. §. si. itē actio ex te stamento. Sed non u^o q̄ ppotheca ria. ff. d. excep. rei iudi. l. pe. §. latin^o. Itē dic q̄ ppothecaria nō dat p re legata: sed pro alijs rebus testātis km glo. ff. de rei iudi. nec pignus. Quod est uerum scd̄z doc. si petāt: vt suam secus si vt sibi uelitam. ff. d. le. i. huiusmōi. §. si. Et ideo dic q̄

Que ac tiones cō petant le gatario.

¶ hypothecaria et rei vindicatio non possunt simul intentari pro eadē re sed actio ex testamento et hypothecaria sic in aut. de fideius. §. sed neq. Et vide de le. i. q. huiusmodi. §. seruū Item he tres actiones nō ppetunt nisi post aditam. ff. de reg. iu. si nēo.

¶ Quid si testator legat rē sibi de bitam? Dicas tunc agi ex testamēto cōtra heredē vt cedat. de le. i. cū seruus. §. idem iul. scribit. Sed qd si legam rem quaz emit bona fide? Dic q nō competit vindicatio nec publiciana. ff. de publi. l. ij. cum no. Sed hypothecaria sic. ff. de pig. et q nondū. §. quod vs. **¶** Sz qd si testator dānat heredem vendere certo p cicio? Dic rem posse vindicari. ff. de le. iij. vroz. §. ag. et ibi Dy. Et agitur etiā ex testamēto. ff. de le. i. si fideius. §. fi. Sed an actio ex testamēto cōpetat pro legato in codicillis? Vide. §. de codi. l. fi. l. ij. Item dic q actio hypothecaria non datur p legatarios. §. qui po. in pig. ha. as. fiduis fm glo. et doc. Et facit hec. l. q legatarius singularis detrahit falcidiam. Quod bul. cōcedit. Sz Jo. cōtra. cuius opi. sequit glo. et doc. nisi apparet contraria voluntas testantis. ff. ad le. falc. penales. §. fi. Item nota hic q hypothecaria datur proportionibus. simile. ff. de iure fit. nichil. §. de debi. ci. l. fi. l. xi. Quid in vēdicatione hoc casu? Si detur idē. ff. de le. i. si tibi hō. §. si fū dus sed illa qn legatur res heredis sed qn propria: dic contra: vt dicas. §. l. priora. Item dic q heredis vel grauati res non obligant: vt hic. Quod est verum fm glo. nisi post sex menses. Sed certe nec tunc. sed bene verum q tūc pōt fieri missio i bonis heredis: et constitui pign⁹ ptoziū. Sic intellige. §. vt in pos. le. certa [Plerumq; actionem] qn est efficax legatum. insti. de lega. §. ij. [In pñri causa] qz qd pōt hō: et lex infra de fideius. n. recte. [Satisfiat] et ideo si noluit expresse hypotheca: